Zira değirmen taşları bu dağdan kesilir."¹⁰

İbn Hurdazbih'in eserinde “*Rum (Ülkesindeki) Patrikler (Hakkında)*” ve “*Rumların Meşhur Adaları*” başlıkları altında yöreye dâir bilgiler verilmektedir. Bu bilgiler konumuzla doğrudan ilgili değildir.¹¹

İbn Hurdazbih'ten sonraki ikinci eser olan Ya'kûbî'nin (ö. 292/905'ten sonra) *Kitâbü'l-Buldân*'ında (*Ülkeler Kitabı*)¹² Roma'ya dâir bilgi yoktur.

⁹ Kastedilen kişi Mesleme b. Abdülmelik'tir. Ebû Saîd (Ebû'l-Asbağ) Mesleme b. Abdülmelik b. Mervân b. el-Hakem el-Ümevî'dir. (ö. 121/739 [?]) Emevî valisidir. Bkz: Hasan Kurt, “Mesleme b. Abdülmelik”, *DİA*, C: 29, s. 318.

¹⁰ İbn Hurdazbih, *Ülkeler ve Yollar Kitabı*, s. 99-102.

¹¹ İbn Hurdazbih, *Ülkeler ve Yollar Kitabı*, s. 102-107.

¹² Ya'kûbî, *Ülkeler Kitabı*, çev: M. Ağarı, İst., 2021.

İbnü'l-Fakîh'in (III-IV. /IX-X.